Pasqyra e te ardhurave me 31.12.2015

Viti i mbyllur mé Viti i mbyllur mé

31 dhjetor 2015 31 dhjetor 2014
TE ARDHURAT
Te ardhurat nga administrimi fondit 861.529.841 800.191.526
T& ardhurat nga interesat 10.406.051 14.043.129
Té ardhurat nga penalitetet e fondit
pensioneve 699.850 1.218.847
Té ardhurat nga kurset e kembimit 59.868 1.551
Té ardhurat t& tjera 5.961.000 0
878.656.640 815.455.053
SHPENZIMET
Shpenzime pér personelin -39.709.307 -33.651.956
Zhvlerésimi dhe amortizimi -6.563.437 -3.642.092
Shpenzime t& pérgjithshme administrative -509.570.948 -422.245.756
Shpenzime financiare 1.135.755 -3.500.850
~554.707.937 -463.040.654
Fitimi neto para tatimit 323.948.703 352.414.399
Tatim fitimi -103.801.417 -96.398.761
Fitimi neto pas tatimit 220.147.286 256.015.638




